
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/208/2021 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów powiatu o kwotę 204 000 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie 
Kwota  

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

1 600  Transport i łączność 204 000  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

204 000 dotacja 

Razem dochody majątkowe 204 000  

RAZEM 204 000  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 54 800 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie 
Kwota  

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 800  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 800 zlecone 

2 801  Oświata i wychowanie 34 700  

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

200 własne 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

500 własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000 własne 

3 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 300  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 własne 

Razem dochody bieżące 45 800  

RAZEM 45 800  

§ 3. Dokonać przeniesień w planie dochodów powiatu na kwotę 3 900 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 801  Oświata i wychowanie 3 900 3 900  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 133



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 3 900 własne 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 3 900  własne 

Razem dochody bieżące 3 900 3 900  

RAZEM 3 900 3 900  

§ 4. Zwiększyć plan przychodów powiatu o kwotę 861 zł, § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków powiatu o kwotę 204 000 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Kwota  

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 204 000  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 204 000 dotacja 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 204 000  

   - środki pozyskane z innych źródeł 204 000  

  

 128.000 zł - Przebudowa DP nr 1928 O w m. Bugaj, polegająca na budowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania z drogą gminną 

  

 28.000 zł - Przebudowa DP nr 1919 O w m. Kościeliska, polegająca na budowie przejścia dla pieszych obok 

budynku szkolnego  

  

 48.000 zł - Przebudowa DP nr 1705 O w m. Szemrowice, polegająca na budowie przejścia dla pieszych obok 

szkoły  

Razem wydatki majątkowe 204 000  

RAZEM 204 000  

§ 6. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 46 661 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 800  

  75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 800  

   - związane z realizacją zadań statutowych 10 800 zlecone 

2 801  Oświata i wychowanie 35 000  

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000  

   - wynagrodzenia i składki 30 000 własne 

  

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

5 000 własne 

   - wynagrodzenia i składki 5 000  

Razem wydatki bieżące 45 800  

Wydatki majątkowe 

12 801  Oświata i wychowanie 861  

  80195 Pozostała działalność 861  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 861  

   - środki pozyskane z innych źródeł 861 własne 

   Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu Oleskiego: ZS Dobrodzień 

Razem wydatki majątkowe 861  

RAZEM 46 661  

§ 7. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 861 zł, zostanie pokryty przychodami określonymi w § 4 

uchwały - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 8. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 39 400 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 801  Oświata i wychowanie 15 000 23 400  

  80115 Technika 0 23 400 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  23 400  

  80195 Pozostała działalność 15 000 0  

   - związane z realizacją zadań statutowych 15 000  własne 

2 852  Pomoc społeczna 0 1 000  

  85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0 1 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  1 000  

3 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 23 400 15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 133



  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

0 15 000 własne 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000  

  85410 Internaty i bursy szkolne 23 400 0 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 23 400   

4 855  Rodzina 1 000 0  

  85508 Rodziny zastępcze  1 000 0 własne 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000   

Razem wydatki bieżące 39 400 39 400  

RAZEM 39 400 39 400  

§ 9. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2021 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2021 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2021 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 133



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII/208/2021 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 
  

Źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje 

 na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 2 034 273 2 034 273 2 034 273 0 0 2 034 273 

 
 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 034 273 2 034 273 2 034 273 0 0 2 034 273 
 

  Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, 

Jastrzygowice gmina Gorzów Śląski 
2 034 273 2 034 273 2 034 273   2 034 273 Starostwo 

600 
 

Transport i łączność 3 076 388 3 076 388 0 0 1 640 457 1 435 931 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 076 388 3 076 388 0 0 1 640 457 1 435 931 

 
  Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 O  

w miejscowościach Gana i Dalachów etap III 
1 325 000 1 325 000   861 250 463 750 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1905 O  

(Goła - Przytoczna) 
439 165 439 165   142 729 296 436 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1916 O  

(Praszka - Szyszków - Gorzów Śl.) 
467 771 467 771   152 026 315 745 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1928 O  

Rudniki - Cieciułów - Bobrowa - gr. woj. śląskiego 

(Starokrzepice) w m. Cieciułów 

60 000 60 000   60 000  Starostwo 

  Przebudowa DP nr 1738 O w m. Zębowice 178 500 178 500   108 500 70 000 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1937 O w m. Nowe Karmonki  300 500 300 500   150 500 150 000 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1944 O  

Kolonia Łomnicka - Łomnica 
155 000 155 000   77 500 77 500 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 O  

Borki Wielkie - Kucoby 
50 452 50 452   27 952 22 500 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1905 O  

(Goła - Przytoczna) II 
100 000 100 000   60 000 40 000 PZD Olesno 

710 
 

Działalność usługowa 80 978 0 0 80 978 80 978 0 
 

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 978 0 0 80 978 80 978 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 133



Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu  

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  

i kartograficznych województwa opolskiego” 

80 978   80 978 80 978  Starostwo 

750 
 

Administracja publiczna 391 089 134 462 43 462 256 627 276 231 114 858 
 

 
75020 Starostwa Powiatowe 391 089 134 462 43 462 256 627 276 231 114 858 

 
  Dotacja dla Gminy Olesno jako dofinansowanie zadania: 

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku administracji publicznej - siedziby Urzędu 

Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

256 627   256 627 157 850 98 777 Starostwo  

w Oleśnie 

  Zakup i montaż centrali telefonicznej w budynku 

Wydziału GKM Starostwa Powiatowego w Oleśnie 
11 000 11 000   11 000  Starostwo  

w Oleśnie 

  Zakup i montaż klimatyzacji w pokojach Starostwa 

Powiatowego w Oleśnie 
80 000 80 000   80 000  Starostwo  

w Oleśnie 

  Wymiana źródła ciepła w budynku użyteczności 

publicznej przy ulicy Pieloka 21 w Oleśnie 
43 462 43 462 43 462  27 381 16 081 Starostwo  

w Oleśnie 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000 15 000 0 0 15 000 0 

 
 

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000 5 000 0 0 5 000 0 
 

  Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu 

SUW w policyjnej wersji nieoznakowanej,  

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji  

w Oleśnie 

5 000 5 000   5 000  Starostwo 

w Oleśnie 

 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000 10 000 0 0 10 000 0 

 
  Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo – pożarniczego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Oleśnie 

10 000 10 000   10 000  Starostwo  

w Oleśnie 

801 
 

Oświata i wychowanie 143 376 143 376 0 0 6 600 136 776 
 

 80195 Pozostała działalność 143 376 143 376 0 0 6 600 136 776  
  Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu 

Oleskiego: ZSEiO Olesno, ZS Olesno, ZSZ Olesno,  

ZS Dobrodzień, ZS Gorzów Śl., w tym: 

136 776 136 776 0   136 776  
30 750 30 750    30 750 ZSEiO 

Olesno 
25 830 25 830    25 830 ZS Olesno 
27 675 27 675    27 675 ZSZ Olesno 
18 696 18 696    18 696 ZS 

Dobrodzień 
33 825 33 825    33 825 ZS  

Gorzów Śl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 133



  Przebudowa boiska przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Praszce, szansą na integrację  

i aktywizację mieszkańców 

6 600 6 600   6 600  ZSP Praszka 

851 
 

Ochrona zdrowia 454 593 0 0 454 593 20 000 434 593 
 

 
85111 Szpitale ogólne 454 593 0 0 454 593 20 000 434 593 

 
  Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie na 

dofinansowanie zadania: „Przebudowa pomieszczeń  

i zakup wyposażenia Oddziału Dziecięcego w szpitalu  

w Oleśnie” 

428 593   428 593 20 000 408 593 Starostwo  

w Oleśnie 

  Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia Oddziału 

Dziecięcego 

26 000   26 000  26 000 Starostwo  

w Oleśnie 

852 
 

Pomoc społeczna 153 232 153 232 153 232 0 0 153 232 
 

 85295 Pozostała działalność 153 232 153 232 153 232 0 0 153 232  
  Remont i wyposażenie części mieszkalnej i części 

bytowej pomieszczeń DD Sowczyce i mieszkania 

chronionego, w tym: 

153 232 153 232 153 232   153 232  
117 869 117 869 119 369   119 369 DD Sowczyce 

33 863 33 863 33 863   33 863 PCPR Olesno 
RAZEM 6 348 929 5 556 731 2 230 967 792 198 2 039 266 4 309 663  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 133



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIII/208/2021 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2021 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

710 71012 Powiat Opolski Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu  

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  

i kartograficznych województwa opolskiego” 

80 978 

750 75020 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno jako dofinansowanie zadania: 

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych przy budynku 

administracji publicznej - siedziby Urzędu Miejskiego  

i Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

256 627 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 

40 000 

851 85111 Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Oleśnie 

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie na 

dofinansowanie zadania: „Przebudowa pomieszczeń i zakup 

wyposażenia Oddziału Dziecięcego w szpitalu w Oleśnie” 

436 593 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Oleśnie 

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie 

dofinansowanie zakupu wyposażenia Oddziału Dziecięcego. 

26 000 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 8 692 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 

926 92695 Gmina Kluczbork Dofinansowanie 47 Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego 

Juniorów Młodszych im. Mieczysława Godzwona „Po Ziemi 

Kluczborskiej i Oleskiej” o Puchar Prezydenta RP 

1 500 

RAZEM  888 890 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 Prowincja Zgromadzenia 

Braci Szkół 

Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

359 000 

80134 270 000 

854 85403 703 000 

Razem  1 332 000 

801 80102 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

646 000 

854 85420 1 762 000 

Razem  2 408 000 

801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

55 000 

80144 35 000 

Razem  90 000 

801 80134 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich 

Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
327 000 

Razem  327 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 4 157 000 

Dotacje celowe 

755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060 

801 80153 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

2 871 

851 85156 EDU RES Bielsko - Biała Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego 

wychowanków młodzieżowego ośrodka wychowawczego  

5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 133



852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Służebnic NMP  

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 20 593 

85202 Dom Pomocy Społecznej 

w Borkach Wielkich 

prowadzony przez OPS 

Support z Warszawy 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 21 885 

85295 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Służebnic NMP  

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na domy 

pomocy społecznej województwa opolskiego 

22 294 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności  96 427 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Uszycach 

Dofinansowanie działalności  60 267 

926 92695 Organizacja pożytku 

publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 360 397 

RAZEM  5 406 287 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 133


		2022-01-12T10:04:56+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




